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Wakacje czas zacząć!

                W pierwszych dniach wakacji jak co roku organizujemy rodzinne
spotkanie pn. „Trzy godziny dla rodziny”. W dniu 25 czerwca Samorządowe
Centrum Bibliotek i Kultury „Dworek Mikołaja Reja” w Nagłowicach
zorganizowało przed budynkiem Gminnego Ośrodka Kultury plenerowy piknik
integracyjny. Na ten dzień przygotowanych zostało mnóstwo atrakcji. Pogoda
dopisywała nam od samego początku, więc i chętnych na wspólne spędzenie
czasu wolnego było wiele. Spotkanie rozpoczęliśmy od animacji dla dzieci i
konkursów z nagrodami. Nie mogło zabraknąć uwielbianych przez dzieci dużych
baniek mydlanych. W radosnych rytmach muzycznych, najmłodsi bawili się z
instruktorem Zumby Kids. Strażacy z OSP w Nagłowicach przygotowali
niecodzienny pokaz ratownictwa drogowego. Wykorzystali do tego specjalnie
przywieziony ze złomowiska samochód. Pokaz ten zaciekawił nie tylko
najmłodszych, ale również dorosłych uczestników pikniku. Punktem, na który
czekały wszystkie dzieci była Holi, czyli bitwa na kolory. Kłęby kolorowego
proszku unosiły się nad głowami posypujących się uczestników zabawy. To było
niesłychanie radosne chwile, które na długo zostaną zapamiętane.
Uwieńczeniem tego jakże bogatego w atrakcje dnia była specjalnie
przygotowana przez naszych druhów ochotników kąpiel w pianie. Dodatkowo,
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nieodpłatnie przez cały dzień można było skosztować kiełbaski z grilla, frytek
czy świeżo robionego popcornu i zimnych napojów. W specjalnie
przygotowanych namiotach, również bezpłatnie dzieci mogły zrobić sobie mini
manicure, tatuaże, pomalować buzię i upleść kolorowe warkoczyki.
Z uśmiechem na twarzy długo będziemy wspominać ten wspólnie spędzony
czas. Było barwnie, kolorowo i radośnie. Organizatorzy serdecznie dziękują Panu
wójtowi Jackowi Lato, radnemu Szczepanowi Treter i radnemu Mariuszowi Obłąk.
Od samego początku pomagała nam OSP Nagłowice i to dzięki naszym druhom
było tyle fantastycznych atrakcji. Dziękujemy Mini Tatuaże – Katarzyna Hencel
za tatuaże i Salonowi Urody „Hej, Piękna” Olga Latos za mini manicure dla
naszych dzieciaków, PPHU Dariusz Blicharski z Jędrzejowa dziękujemy za super
wóz, z którego nasi strażacy podczas pokazu zrobili kabriolet. A Panu Przemkowi
Śnioch z Nagłowic za dostarczenie tego samochodu. Nasze dzieciaki świetnie się
bawiły i za to Wam wszystkim serdeczne, ogromne podziękowania.
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